
JAK PRACOVAT SE ZNAČKOU



Milí kolegové,

věříme, že jste náležitě hrdí na to, že jste se stali 
oficiálně certifikovaným Hotelstars hotelem  
či penzionem. 

Rádi bychom vám dali pár tipů, jak dát hostům  
(i těm potenciálním) vědět, že máte  
„Hvězdy, kterým můžou věřit“.



Oboustrannou samolepku  
k vylepení na vstupní dveře hotelu/
penzionu obdrží každé certifikované 
zařízení.

Pokud máte vchodů více, stačí nám dát 
vědět, pošleme více kusů.

SAMOLEPKA 
- ZNAK HOTELSTARS



Kromě samolepky obdrží každý 
hotel či penzion i papírový certifikát. 
Doporučujeme ho umístit na 
viditelné místo v hotelu  např. na 
recepci, do lobby, atd. – zkrátka 
tak, aby byl vidět. 

Pokud máte zájem o více kusů, opět 
není problém, dejte nám vědět. 

CERTIFIKÁT HOTELSTARS



Znak i certifikát posíláme všem 
certifikovaným i v elektronické podobě. 
Můžete je tak využít na svém webu, 
v e-mailovém podpisu nebo použít k 
propagaci na sociálních sítích, ve vlastních 
tištěných materiálech (letáky, brožury, 
informace o hotelu/penzionu, atd.).  

Logo Hotelstars a znaky jsou ke stažení na 
www.hotelstars.cz/ke-stazeni. Dejte vědět 
hostům, že vaše hvězdy jsou „Ty pravé“. 

CERTIFIKÁT A ZNAK 
HOTELSTARS 
V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ

http://www.hotelstars.cz/ke-stazeni


Pokud Vám nestačí pouze 
samolepka a papírový certifikát,  
je možné si přiobjednat za 
2500 Kč + DPH luxusnější provedení 
Hotelstars znaku – buď v kombinaci 
dřeva a „kovu“, nebo od roku 2018  
i ve skleněném provedení. 

PLAKETA HOTELSTARS



Všechny certifikované hotely  
a penziony mají zveřejněný zápis  
v online katalogu  
na www.hsukatalog.cz. 

Prosíme, aktualizujte si svůj zápis 
(fotografie, krátký informační text 300 
znaků v češtině a 300 znaků  
v angličtině, seznam piktogramů). 

Pokud nejste se svým zápisem 
spokojeni nebo nemáte doplněné 
údaje, napište nám.

HOTELSTARS KATALOG

Aktualizovaný zápis vypadá opravdu lépe…
než neaktualizovaný.

http://www.hsukatalog.cz


Téměř každý z vás má profil na Facebooku nebo Instagramu. Využijte sociální 
sítě i k propagaci vašeho hotelu či penzionu – pochlubte se certifikací Hotelstars 
– sdílejte vaše fotografie s hashtagem #Hotelstars. 

Posílejte nám informace, co se u vás děje nového, čím je váš hotel/penzion 
zajímavý, co pořádáte za unikátní akce, atd. – i my uveřejníme zajímavé 
informace o vás na AHR ČR Facebooku, Instagramu, stránkách www.hotelstars.cz 
nebo v Newsletteru AHR ČR. 

HOTELSTARS A SOCIÁLNÍ SÍTĚ

http://www.hotelstars.cz


Čas od času pořádáme foto soutěže 
nebo podobné soutěže s tématikou 
Hotelstars. 

Více informací najdete na www.
hotelstars.cz v novinkách, na našem 
Facebooku a Instagramu. 

Zapojte se tím, že vyzvete své hosty, 
aby se účastnili soutěží – dělají vám 
tím také reklamu.

SOUTĚŽE S HOTELSTARS

http://www.hotelstars.cz
http://www.hotelstars.cz


Víte, že přímo pro Hotelstars jsme 
vytvořili originální pohádku „Hotel 
Dračí Komnata“? Je v české i 
anglické verzi a můžete si jí buď 
stáhnout na www.hotelstars.cz/
ke-stazeni, nebo si můžete napsat 
o pár vytištěných kusů. Další 
možností je objednat si dotisk 
– v tomto případě si můžete do 
pohádky doplnit i své logo hotelu/
penzionu. 

HOTELSTARS PRO NEJMENŠÍ

http://www.hotelstars.cz/ke-stazeni
http://www.hotelstars.cz/ke-stazeni


V případě dotazů se na nás neváhejte obrátit.

www.hotelstars.cz

fialova@ahrcr.cz

KONTAKT

http://www.hotelstars.cz
http://fialova@ahrcr.cz

